
 

ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО РОЗВИТКУ ТУРИЗМУ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

від 13 лютого 2024р.                        Київ             № 16 
 

 

 

Про видачу ліцензії 

ТОВ «АЛБЕНА ТРЕВЕЛ 

ГРУП» 

Відповідно до частини сьомої статті 13 Закону України «Про ліцензування 

видів господарської діяльності», Ліцензійних умов провадження 

туроператорської діяльності, затверджених постановою Кабінету Міністрів 

України від 11 листопада 2015 року № 991, Положення про Державне агентство 

розвитку туризму України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 24 грудня 2019 року № 1162, та на підставі заяви про отримання 

ліцензії 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати ТОВ «АЛБЕНА ТРЕВЕЛ ГРУП»  (Вознесенський  узвіз, 

буд. 23-В, м. Київ, 04053, директор – Серебрякова Леся Сергіївна, код ЄДРПОУ 

45389697) ліцензію на право провадження туроператорської діяльності. 

Розрахункові реквізити для внесення плати за видачу ліцензії: 

рахунок отримувача – UA408999980334159896048026011; 

отримувач коштів – ГУК у м.Києві/Шевченк.р-н/22011800; 

код отримувача згідно з ЄДРПОУ – 37993783; 

банк отримувача – Казначейство України (ел. адм. подат.); 
найменування коду класифікації доходів бюджету – «48» Державне 

агентство розвитку туризму України. 

2. Головному спеціалісту Відділу цифрових трансформацій Департаменту 

розвитку туризму ДАРТ (Брусенцю Михайлу) забезпечити публікацію наказу на 

офіційному вебсайті ДАРТ. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

В. о. Голови Наталія СОЛОВЙОВА 


